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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.21.21.ET.2022	Warszawa, dnia 05.01.2022 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk87256015]dotyczy: postępowania na usługi Asysty Technicznej i Konserwacji dla urządzeń WAN – numer sprawy ZP/21/21.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na usługi Asysty Technicznej i Konserwacji dla urządzeń WAN. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1:
„W dniu 31.12.2021 nastąpiła zmiana treści SWZ. W rozdziale VIII Podstawy wykluczenia w pkt
1 ppkt 1.1 lit. c), które po zmianie otrzymało brzmienie: „c) o którym mowa w art. 228–230a,
art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z
2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r.
o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054)”. Nie dokonany zmiany
tego zapisu w Oświadczeniu Wykonawcy o Niepodleganiu Wykluczeniu. Bardzo proszę o zmianę
treści Oświadczenia.”
Odpowiedź 1:  
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie 2:
„OPZ w punktach II.1 do II.10 precyzuje zakres usług. Warto zaznaczyć, iż realizacja co najmniej
części opisanych usług wymaga, aby urządzenia posiadały aktywne wsparcia producenta: np.
Punkt II.8 udzielaniem wsparcia Zamawiającemu w zakresie zgłoszeń serwisowych
realizowanych w ramach gwarancji producenta Urządzeń;
Prosimy o potwierdzenie iż przedmiotem dzisiejszego postępowania nie jest dostarczenie
licencji ani subskrypcji do urządzeń Zamawiającego. Jeżeli jednak przedmiotem zamówienia
również mają być licencje(z punktu widzenia Oferenta niezbędne do realizacji części
wymaganych usług), to prosimy po podanie poziomu wymaganych i oczekiwanych licencji/subskrypcji oraz o podanie numerów seryjnych urządzeń, których dotyczy postępowanie.”
Odpowiedź 2:  
Zamawiający informuje, że wszystkie urządzenia objęte usługą wsparcia posiadają ważne subskrypcje producenta, zaś przedmiotem niniejszego postępowania jest tylko i wyłącznie świadczenie usługi ATiK.



[image: ]
image1.jpeg
Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osoh
Niepetnosprawnych





image2.jpeg
Al.Jana Pawta ll13  00-828 Warszawa  tel. +48 2250 55500  www.pfron.org.pl





